平成27年8月21日

各 位

会 社 名  日本精工株式会社
代 表 者 名  代表執行役社長 内山 俊弘

(コード：6471 東証第一部)
問 合 せ 先  執行役常務 総務部長 池村 幸雄
  (TEL 代表 03-3779-7111)

ストック・オプション(新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

  平成27年7月29日にお知らせいたしましたとおり、同日開催の当社取締役会において、会社法第

236条、第238条及び第240条の規定に基づきストック・オプションとして新株予約権を発行する旨

を決定いたしました。当該新株予約権の発行内容につき、未定となっておりました項目が本日具体的

に確定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の発行日  平成27年8月21日

2. 新株予約権の総数  8,200個（新株予約権1個につき100株）

3. 新株予約権の発行価額  464,120,000円

4. 新株予約権の行使に際しての払込金額  新株予約権１個当たり 180,600円

株式１株当たり     1,806円

5. 新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額

 1,480,920,000円

【ご参考】

ストック・オプション割当の取締役会決議日  平成27年7月29日

以 上